

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 72735623

---

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.723,38 RON - 2.723,38 RON

---

Descriere: 1. COS CU PEDALA 10L BUC 31.000 x 29.5000 = 914.50 lei/ 2. COS CU PEDALA 18 LITRI BUC 12.000 x 40.3400 = 484.08 lei/ 3. FARAS SIMPLU BUC 4.000 x 5.0000 = 20.00 lei/ 4. GALEATA 5 LITRI BUC 5.000 x 5.0000 = 25.00 lei/ 5. FABI SOLUTIE GEAM 5 LITRI BUC 2.000 x 19.0000 = 38.00 lei/ 6. MOP 250 GRAME BUC 30.000 x 5.0000 = 150.00 lei/ 7. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 12.000 x 7.9000 = 94.80 lei/ 8. PROSOAPE PLIATE V VERZI 200 BUC./PACHET PACHE 80.000 x 3.6000 = 288.00 lei/ 9. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 18.000 x 14.0000 = 252.00 lei/ 10. MATURA FRUNZE BUC 2.000 x 32.0000 = 64.00 lei/ 11. MANER MOP 1.3 M BUC 2.000 x 18.200 = 36.40 lei/ 12. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 4.000 x 15.0000 = 60.00 lei/ 13. PULVERIZATOR 750 ML BUC 10.000 x 6.5000 = 65.00 lei/ 14. DOMESTOS 750 ML BUC 4.000 6.9000 x 27.60 lei/ 15. ASEVI MULTISUPRAFETE 750 ML BUC 8.000 x 9.0000 = 72.00 lei/ 16. INSECTICID BIO CUCHOL 460 ML BUC 4.000 x 9.0000 = 36.00 lei/ 17. COZI LEMN BUC 12.000 x 3.0000 = 36.00 lei/ 18. MANER TELESCOPIC 2 METRI BUC 4.000 x 15.0000 = 60.00 lei.

---